'{‘:- POWIATOWY URZAD PRACY W NIDZICY

CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ

ul. Traugutta 23, 13 - 100 NIDZICA, & 89 6250 130, fax. 89 6250 139, e-mail: olni@up.gov.pl

FERTA
OTRA o MIEJSCE

Lp, | Nr-Oferty | .0 cow STANOWISKO PRACODAWCA WYKONYWANIA
DNIU: PRACY

21/0202 | 11.06.2021 ELEKTRYK GHG SP. Z.0.0. NIDZICA
Skierowanie z PUP lub tel. 783 521 003

_ KONSMETAL POLSKA SP. Z.0.0
21/0182 | 03.06.2021 INZYNIER SERWISU e-mail: berg@konsmetal.pl NIDZICA

tel. 600960499

21/0187 | 05.06.2021 KLEJARZ GHG SP.Z.0.0. NIDZICA
Skierowanie z PUP lub tel. 783 521 003



mailto:berg@konsmetal.pl

21/0191

05.06.2021

KROJCZY

NORD MEBEL SP. Z.0.0.
Skierowanie z PUP lub tel. 663 821 362

NIDZICA

16.

10.

21/0214

21/0185

21/0217

21/0192

20.06.2021

05.06.2021

20.06.2021

05.06.2021

MAJSTER BUDOWY

MECHANIK POJAZDOW
SAMOCHODOWYCH

MONTER MEBLI-ZBIJAK

PAKOWACZ

PRZEDSIEBIORSTWO BUDOWY DROG I MOSTOW SP.
7.0.0.
Bezposrednio do pracodawcy
8952757 09
e-mail: kgn.owm@pbdim.com.pl

Kowalewicz Robert
,ROB-GUM”
Skierowanie z PUP lub tel. 89 625 59 06

MC MAGDALENA CIERNIEWSKA
Bezposrednio do pracodawcy lub Skierowanie z PUP
Tel.:661 953 560

GHG SP. Z.0.0.
Skierowanie z PUP lub tel. 783 521 003

ROZDROZE

NIDZICA

NIDZICA

NIDZICA




18. | 21/0209 | 18.06.2021 PRACOWNIK FIZYCZNY Wiejak Sp. z o. o. Litwinki LITWINKI
Skierowanie z PUP

24.

21/0213

21/0194

21/0179

19.06.2021

05.06.2021

28.05.2021

PRACOWNIK

OGOLNOBUDOWLANY

POMOC KUCHENNA

REFERENT DO SPRAW
OFERTOWANIA I ROZLICZEN

KAMBRU Lukasz Lasek, 13-100 Nidzica ul. Pawia 24
Tel. 513 920 765; 660 341 174 TEREN KRAJU
Skierowanie z PUP

GOSCINIEC NIKA Thomas Schmidt NATAC MAELA
Skierowanie z PUP lub tel. 500 892 849

PRZEDSIEBIORSTWO BUDOWY DROG I MOSTOW SP.
Z.0.0.
Bezposrednio do pracodawcy
89527 57 09
e-mail: kgn.owm@pbdim.com.pl

ROZDROZE

26.

21/0193

05.06.2021

SPRZEDAWCA

GOSCINIEC NIKA Thomas Schmidt NATAC MAELA
Skierowanie z PUP lub tel. 500 892 849




MC MAGDALENA CIERNIEWSKA
21/0168 25.05.2021 STOLARZ Bezposrednio do pracodawcy lub skierowanie z PUP NIDZICA
Tel.:661 953 560

21/0190 05.06.2021 TAPICER GHG SP. Z.0.0. NIDZICA
Skierowanie z PUP lub tel. 783 521 003

OFERTY TE SA DOSTEPNE NA STRONIE http://nidzica.praca.gov.pl POWIATOWEGO URZEDU PRACY/



